１ 概要

新型コロナウイルス感染拡大防止のため，社会福祉法人竹原市社会福祉協議会から，

市立学校にボランティアによる手作り布マスクの寄付をいただきます。

   ついては，次のとおり贈呈式を行います。

２ 贈呈式

  贈呈式は竹原市教育委員会と市立学校代表に対し，２回に分けて実施します。

竹原市

教育委員会

日時 令和 2年 7月 30日（木）10時 00分～

場所 竹原市役所別館２階教育長室

出席者 社会福祉法人竹原市社会福祉協議会

   会 長 中沖 明 様

   ボランティアコーディネーター 西吉 文子 様

   竹原市教育委員会 教育長 高田 英弘

市立学校代表 日時 令和 2年８月６日（木）13時 00分～

場所 忠海小・中学校校長室

出席者 社会福祉法人竹原市社会福祉協議会

   会 長 中沖 明 様

   ボランティアコーディネーター 西吉 文子 様

忠海小・中学校 校長 吉田 光範

        児童・生徒代表

３ 寄附内容

   布マスク １，５８５枚

４ 活用方法

   児童生徒の感染予防のために，市内小学校，中学校及び義務教育学校に配布します。

  問い合わせ

 竹原市教育委員会総務学事課教育総務係 担当：山口・木原
 ＴＥＬ0846-22-2329 ＦＡＸ0846-22-8460

元気と笑顔が織り成す 暮らし誇らし、竹原市。

竹原市 記者発表資料  １枚(本状含む)

 令和２年７月２８日

7/30,8/6 布マスク贈呈式
                  子供たちの感染予防のために活用